
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

  

Městské kulturní středisko Havířov 

IČ::00317985; DIČ:CZ00317985 

Hlavní třída 246/31a 

736 01 Havířov – Město 

Zástupce: Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka MKS Havířov 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

  

a 

  

b-okay stavební s.r.o. 

IČ:29456509; DIČ:CZ29456509 

Hegerova 15/50 

724 00 Ostrava 

Zástupce: Ing. Radim Bokaj, jednatel 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

  

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

   

I. 

Předmět smlouvy 
  

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: „Stavební úpravy v 1.p.p. Kulturního domu Leoše Janáčka 

Dlouhá tř. 1593/46, Havířov“ dle projektu a rozpočtu, které jsou přílohou této Smlouvy a Objednatel 

se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II. této Smlouvy. 

   

II. 

Cena díla a způsob úhrady 
  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 153 800,- Kč (slovy 

jednostopadesáttřitisíceosmsetkorunčeských) bez DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele 

 do 14 dnů od převzetí díla. 

   

III. 

Termín zhotovení díla 
  

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 2 měsíců od 

předání staveniště Zhotoviteli. 

   

 

 



IV. 

Předání a převzetí díla 
  

K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i 

předáno v termínu uvedeném v čl. III této Smlouvy. 

 

 

 

 

V. 

Odpovědnost za vady 
  

1. Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání díla Objednateli.  

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad 

nese Zhotovitel 

 

. 

   

VI. 

Závěrečná ustanovení 
  

1. Případné vícepráce požadované Objednatelem budou řešeny Dodatkem k této Smlouvě. 

 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním 

střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále 

jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a 

organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních 

údajů. 

4. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů Zhotovitele a o volném pohybu těchto údajů a 

zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková 

organizace, jako správce osobních údajů odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich 

zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více informací na 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.   

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tuto Smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb. zveřejnit v Registru smluv, kdy budou zveřejněny minimálně informace identifikující 

smluvní strany, předmět smlouvy, dohodnutou cenu a datum uzavření Smlouvy či elektronický 

obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu. Smluvní strany 

souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží MKS 

Havířov. 

 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich


6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

7. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

Zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

 

 

 

V Havířově dne 01.08.2019                                                                 dne  01.08.2019 

 

 

 

 

……………………………….                          …………………………… 

Za objednatele:                                    Za zhotovitele: 

Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka MKS Havířov                                Ing. Radim Bokaj, jednatel 

 

 

 

 


